Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2020 г.                       с. Левокумское                                         № 80

О внесении изменений в решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 2 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае» Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 года № 2 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
пункт 3 части 1 изложить в следующей редакции:
«3) исполнительно-распорядительный орган Левокумского муниципального округа Ставропольского края - Администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края, сокращенное наименование - Администрация ЛМО СК».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов

[bookmark: _GoBack]

Совет Левокумского муниципального

округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

17 декабря

2020 г.

с. Левокумское

№

80

О внесении изменений в решение Совета Левокумского муниципального

округа

Ставропольского края от 01 октября 2020 г

.

№ 2 «Об утверждении

структуры органов местного самоуправления Левокумского муниципального

округа Ставропольского края»

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от 06 октября 2003 г

.

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»,

Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12

-

кз «О

местном

самоуправлении в Ставропольском крае»

Уставом Левокумского

муниципального округа Ставропольского края

Совет Левокумского

муниципального

округа Ставропольского края

РЕШИЛ

:

1.

Внести в решение Совета Левокумского муниципального округа

Ставропольского края от 01 октября 2020 года № 2 «Об утверждении

структур

ы

органов местного самоуправления Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

» следующие изменения

:

пункт

3

част

и 1 изложить в следующей редакции:

«

3) исполнительно

-

распорядительный орган Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

-

А

дминистрация

Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

, сокращенное

наименование

-

А

дминистрация ЛМО СК

».

2

. Настоящее решение вступает в силу со дня

его

официально

го

опубликовани

я

(обнародовани

я

)

.

Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко

Глава

Левокумского муниципального

округа

Ставропольского края

А.Н.

Иванов

Совет Левокумского муниципального  округа   Ставропольского края      РЕШЕНИЕ     17 декабря   2020 г.                            с. Левокумское                                            №   80     О внесении изменений в решение Совета Левокумского муниципального  округа  Ставропольского края от 01 октября 2020 г .   № 2 «Об утверждении  структуры органов местного самоуправления Левокумского муниципального  округа Ставропольского края»       В соответствии с   Федеральн ым   закон ом   от 06 октября 2003 г .   №   131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации »,   Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12 - кз «О  местном  самоуправлении в Ставропольском крае»   Уставом Левокумского  муниципального округа Ставропольского края  Совет Левокумского  муниципального   округа Ставропольского края      РЕШИЛ :     1.  Внести в решение Совета Левокумского муниципального округа  Ставропольского края от 01 октября 2020 года № 2 «Об утверждении  структур ы   органов местного самоуправления Левокумского муниципального  округа Ставропольского края » следующие изменения :   пункт  3   част и 1 изложить в следующей редакции:   « 3) исполнительно - распорядительный орган Левокумского  муниципального округа  Ставропольского края  -   А дминистрация  Левокумского муниципального округа   Ставропольского края , сокращенное  наименование  -   А дминистрация ЛМО СК ».   2 . Настоящее решение вступает в силу со дня  его  официально го   опубликовани я   (обнародовани я ) .

Председатель Совета    Левокумского муниципального  округа Ставропольского края     И.Ф. Радченко  Глава   Левокумского муниципального  округа   Ставропольского края     А.Н.  Иванов